
BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 1 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

GENEL SEKRETERLK

1 1 1 5 1 1 MEMURLAR 1,069,000.00 0.00 1,069,000.00 0.00244,193.20 244,193.20 0.00

1 1 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 87,000.00 0.00 87,000.00 0.0016,810.10 16,810.10 0.00

1 1 1 5 2 1 MEMURLAR 186,000.00 0.00 186,000.00 0.0036,554.04 36,554.04 0.00

1 1 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 13,000.00 0.00 13,000.00 0.002,487.23 2,487.23 0.00

1 1 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 163,000.00 0.00 163,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 1 5 3 3 YOLLUKLAR 25,000.00 0.00 25,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 1,014,000.00 0.00 1,014,000.00 0.0075,077.00 75,077.00 0.00

1 1 1 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.0011,357.50 11,357.50 0.00

1 1 1 5 3 7 MENKUL MAL, 8,000.00 0.00 8,000.00 0.000.00 0.00 0.00

2,815,000.00 0.00 2,815,000.00 386,479.07 0.00 386,479.07 0.00TOPLAM

Örnek 94Sayfa 1 / 19



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 2 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜÜ

1 1 1 5 1 1 MEMURLAR 904,000.00 0.00 904,000.00 0.00215,434.34 215,434.34 0.00

1 1 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 96,000.00 0.00 96,000.00 0.0018,931.50 18,931.50 0.00

1 1 1 5 1 3 İŞÇILER 453,000.00 0.00 453,000.00 0.0028,678.46 28,678.46 0.00

1 1 1 5 1 5 DIĞER PERSONEL 442,000.00 0.00 442,000.00 0.0082,853.97 82,853.97 0.00

1 1 1 5 2 1 MEMURLAR 157,000.00 0.00 157,000.00 0.0031,562.87 31,562.87 0.00

1 1 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 14,000.00 0.00 14,000.00 0.004,613.62 4,613.62 0.00

1 1 1 5 2 3 İŞÇILER 83,000.00 0.00 83,000.00 0.004,441.00 4,441.00 0.00

1 1 1 5 2 5 DIĞER PERSONEL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00749.00 749.00 0.00

1 1 1 5 3 3 YOLLUKLAR 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00805.97 805.97 0.00

1 1 1 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00593.00 593.00 0.00

1 1 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 1,504,000.00 0.00 1,504,000.00 0.0090,466.55 90,466.55 0.00

1 1 1 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.0057,703.30 57,703.30 0.00

1 1 1 5 3 7 MENKUL MAL, 40,000.00 0.00 40,000.00 0.000.00 0.00 0.00

5,036,000.00 0.00 5,036,000.00 536,833.58 0.00 536,833.58 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 5 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

NSAN KAYNAKLARI VE ETM DARE BAKANLII

1 3 1 5 1 1 MEMURLAR 1,216,000.00 0.00 1,216,000.00 0.00301,229.17 301,229.17 0.00

1 3 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 259,000.00 0.00 259,000.00 0.0045,030.22 45,030.22 0.00

1 3 1 5 1 3 İŞÇILER 2,336,000.00 0.00 2,336,000.00 0.0048,025.67 48,025.67 0.00

1 3 1 5 1 4 GEÇICI PERSONEL 200,000.00 0.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 1 5 1 5 DIĞER PERSONEL 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.0057,333.81 57,333.81 0.00

1 3 1 5 2 1 MEMURLAR 192,000.00 0.00 192,000.00 0.0038,415.37 38,415.37 0.00

1 3 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 36,000.00 0.00 36,000.00 0.009,544.69 9,544.69 0.00

1 3 1 5 2 3 İŞÇILER 75,000.00 0.00 75,000.00 0.009,395.56 9,395.56 0.00

1 3 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 65,000.00 0.00 65,000.00 0.001,900.00 1,900.00 0.00

1 3 1 5 3 3 YOLLUKLAR 126,000.00 0.00 126,000.00 0.0010,466.23 10,466.23 0.00

1 3 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 3,713,000.00 0.00 3,713,000.00 0.00125,673.12 125,673.12 0.00

1 3 1 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 1 5 5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN 90,000.00 0.00 90,000.00 0.0044,781.00 44,781.00 0.00

9,328,000.00 0.00 9,328,000.00 691,794.84 0.00 691,794.84 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 10 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

BLG LEM DARE BAKANLII

1 3 9 5 1 1 MEMURLAR 532,000.00 0.00 532,000.00 0.00127,947.82 127,947.82 0.00

1 3 9 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 1,079,000.00 0.00 1,079,000.00 0.00211,752.38 211,752.38 0.00

1 3 9 5 1 3 İŞÇILER 240,000.00 0.00 240,000.00 0.0040,202.26 40,202.26 0.00

1 3 9 5 2 1 MEMURLAR 88,000.00 0.00 88,000.00 0.0017,695.98 17,695.98 0.00

1 3 9 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 168,000.00 0.00 168,000.00 0.0034,866.63 34,866.63 0.00

1 3 9 5 2 3 İŞÇILER 53,000.00 0.00 53,000.00 0.006,797.52 6,797.52 0.00

1 3 9 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00110,656.86 110,656.86 0.00

1 3 9 5 3 3 YOLLUKLAR 5,000.00 0.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 2,686,000.00 0.00 2,686,000.00 0.00333,544.35 333,544.35 0.00

1 3 9 5 3 7 MENKUL MAL, 314,000.00 0.00 314,000.00 0.001,062.00 1,062.00 0.00

1 3 9 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 2,625,000.00 0.00 2,625,000.00 0.00216,436.00 216,436.00 0.00

1 3 9 5 6 3 GAYRI MADDI HAK 1,475,000.00 0.00 1,475,000.00 0.000.00 0.00 0.00

9,745,000.00 0.00 9,745,000.00 1,100,961.80 0.00 1,100,961.80 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 23 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

DI LKLER DARE BAKANLII

1 8 8 5 1 1 MEMURLAR 444,000.00 0.00 444,000.00 0.00102,130.07 102,130.07 0.00

1 8 8 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 434,000.00 0.00 434,000.00 0.0084,716.09 84,716.09 0.00

1 8 8 5 1 3 İŞÇILER 1,000.00 0.00 1,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 8 8 5 2 1 MEMURLAR 74,000.00 0.00 74,000.00 0.0014,796.65 14,796.65 0.00

1 8 8 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 67,000.00 0.00 67,000.00 0.0013,195.96 13,195.96 0.00

1 8 8 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 16,000.00 0.00 16,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 8 8 5 3 3 YOLLUKLAR 110,000.00 0.00 110,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 8 8 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 1,298,000.00 0.00 1,298,000.00 0.0087,368.86 87,368.86 0.00

1 8 8 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 8 8 5 5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN 1,243,000.00 0.00 1,243,000.00 0.00361,736.91 361,736.91 0.00

1 8 8 5 6 3 GAYRI MADDI HAK 150,000.00 0.00 150,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 8 8 5 7 1 YURTIÇI SERMAYE 4,175,000.00 0.00 4,175,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8,262,000.00 0.00 8,262,000.00 663,944.54 0.00 663,944.54 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 24 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

1.HUKUK MÜAVRL

1 3 9 5 1 1 MEMURLAR 302,000.00 0.00 302,000.00 0.0052,819.14 52,819.14 0.00

1 3 9 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 730,000.00 0.00 730,000.00 0.00138,107.45 138,107.45 0.00

1 3 9 5 2 1 MEMURLAR 47,000.00 0.00 47,000.00 0.005,967.49 5,967.49 0.00

1 3 9 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 122,000.00 0.00 122,000.00 0.0022,696.94 22,696.94 0.00

1 3 9 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 3 YOLLUKLAR 15,000.00 0.00 15,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 8,400,000.00 0.00 8,400,000.00 0.001,141,078.19 1,141,078.19 0.00

1 3 9 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 546,000.00 0.00 546,000.00 0.0078,856.85 78,856.85 0.00

1 3 9 5 3 7 MENKUL MAL, 20,000.00 0.00 20,000.00 0.000.00 0.00 0.00

10,192,000.00 0.00 10,192,000.00 1,439,526.06 0.00 1,439,526.06 0.00TOPLAM

Örnek 94Sayfa 6 / 19



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 25 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

BASIN VE HALKLA LKLER MÜDÜRLÜÜ

8 3 5 1 1 MEMURLAR 250,000.00 0.00 250,000.00 0.0055,574.42 55,574.42 0.00

8 3 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 457,000.00 0.00 457,000.00 0.0070,913.21 70,913.21 0.00

8 3 5 1 3 İŞÇILER 506,000.00 0.00 506,000.00 0.0029,411.71 29,411.71 0.00

8 3 5 2 1 MEMURLAR 45,000.00 0.00 45,000.00 0.008,911.02 8,911.02 0.00

8 3 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 73,000.00 0.00 73,000.00 0.0012,150.60 12,150.60 0.00

8 3 5 2 3 İŞÇILER 114,000.00 0.00 114,000.00 0.005,581.89 5,581.89 0.00

8 3 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 1,475,000.00 0.00 1,475,000.00 0.00202,408.69 202,408.69 0.00

8 3 5 3 3 YOLLUKLAR 11,000.00 0.00 11,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 3 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00925.76 925.76 0.00

8 3 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 3,650,000.00 0.00 3,650,000.00 0.00414,781.90 414,781.90 0.00

8 3 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 350,000.00 0.00 350,000.00 0.0085,825.34 85,825.34 0.00

8 3 5 3 7 MENKUL MAL, 365,000.00 0.00 365,000.00 0.000.00 0.00 0.00

7,297,000.00 0.00 7,297,000.00 886,484.54 0.00 886,484.54 0.00TOPLAM

Örnek 94Sayfa 7 / 19



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 26 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

KUZEY LÇELER DARES BAKANLII

1 3 9 5 1 1 MEMURLAR 4,199,000.00 0.00 4,199,000.00 0.00909,705.92 909,705.92 0.00

1 3 9 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 292,000.00 0.00 292,000.00 0.0059,662.47 59,662.47 0.00

1 3 9 5 1 3 İŞÇILER 3,039,000.00 0.00 3,039,000.00 0.00461,136.85 461,136.85 0.00

1 3 9 5 2 1 MEMURLAR 806,000.00 0.00 806,000.00 0.00153,837.01 153,837.01 0.00

1 3 9 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 44,000.00 0.00 44,000.00 0.0023,900.34 23,900.34 0.00

1 3 9 5 2 3 İŞÇILER 648,000.00 0.00 648,000.00 0.0042,626.99 42,626.99 0.00

1 3 9 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 275,000.00 0.00 275,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 3 YOLLUKLAR 110,000.00 0.00 110,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 13,368,000.00 0.00 13,368,000.00 0.001,158,319.35 1,158,319.35 0.00

1 3 9 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.001,700.00 1,700.00 0.00

1 3 9 5 3 7 MENKUL MAL, 500,000.00 0.00 500,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 700,000.00 0.00 700,000.00 0.000.00 0.00 0.00

24,031,000.00 0.00 24,031,000.00 2,810,888.93 0.00 2,810,888.93 0.00TOPLAM

Örnek 94Sayfa 8 / 19



BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 30 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

FEN LER DARE BAKANLII

4 5 1 1 5 1 1 MEMURLAR 2,292,000.00 0.00 2,292,000.00 0.00530,502.41 530,502.41 0.00

4 5 1 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 3,294,000.00 0.00 3,294,000.00 0.00625,857.63 625,857.63 0.00

4 5 1 1 5 1 3 İŞÇILER 3,013,000.00 0.00 3,013,000.00 0.00488,594.58 488,594.58 0.00

4 5 1 1 5 2 1 MEMURLAR 356,000.00 0.00 356,000.00 0.0072,076.73 72,076.73 0.00

4 5 1 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 521,000.00 0.00 521,000.00 0.00120,299.20 120,299.20 0.00

4 5 1 1 5 2 3 İŞÇILER 643,000.00 0.00 643,000.00 0.0082,216.11 82,216.11 0.00

4 5 1 1 5 3 1 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE 310,000.00 0.00 310,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 1 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 1,985,000.00 0.00 1,985,000.00 0.002,000,566.00 2,000,566.00 15,566.00

4 5 1 1 5 3 3 YOLLUKLAR 75,000.00 0.00 75,000.00 0.004,495.46 4,495.46 0.00

4 5 1 1 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 850,000.00 0.00 850,000.00 0.0055,380.73 55,380.73 0.00

4 5 1 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 35,713,000.00 0.00 35,713,000.00 0.003,388,360.03 3,388,360.03 0.00

4 5 1 1 5 3 7 MENKUL MAL, 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00 0.00167,248.87 167,248.87 0.00

4 5 1 1 5 3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 1 1 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 34,570,000.00 0.00 34,570,000.00 0.00265,264.00 265,264.00 0.00

4 5 1 1 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 226,475,000.00 0.00 226,475,000.00 0.0014,860,935.67 14,860,935.67 0.00

4 5 1 1 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 300,000.00 0.00 300,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 1 15 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 45,000,000.00 0.00 45,000,000.00 0.001,247,387.45 1,247,387.45 0.00

8 1 5 3 1 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE 300,000.00 0.00 300,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 910,000.00 0.00 910,000.00 0.0028,580.00 28,580.00 0.00

8 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 26,500,000.00 0.00 26,500,000.00 0.002,392,296.61 2,392,296.61 0.00

8 1 5 3 7 MENKUL MAL, 200,000.00 0.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 1 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 200,000.00 0.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 1 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 28,750,000.00 0.00 28,750,000.00 0.00101,244.00 101,244.00 0.00

416,007,000.00 0.00 416,007,000.00 26,431,305.48 0.00 26,431,305.48 15,566.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 31 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

MAR VE EHRCLK DARE BAKANLII

6 1 8 6 4 GAYRIMENKUL ALIMLARI 2,575.48 0.00 2,575.48 0.000.00 0.00 0.00

6 2 5 1 1 MEMURLAR 5,466,000.00 0.00 5,466,000.00 0.001,276,285.73 1,276,285.73 0.00

6 2 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 1,497,000.00 0.00 1,497,000.00 0.00294,019.27 294,019.27 0.00

6 2 5 1 3 İŞÇILER 479,000.00 0.00 479,000.00 0.0074,622.97 74,622.97 0.00

6 2 5 2 1 MEMURLAR 936,000.00 0.00 936,000.00 0.00185,848.34 185,848.34 0.00

6 2 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 235,000.00 0.00 235,000.00 0.0049,861.86 49,861.86 0.00

6 2 5 2 3 İŞÇILER 99,000.00 0.00 99,000.00 0.0013,029.33 13,029.33 0.00

6 2 5 3 3 YOLLUKLAR 12,000.00 0.00 12,000.00 0.003,959.60 3,959.60 0.00

6 2 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 10,000.00 0.00 10,000.00 0.001,451.53 1,451.53 0.00

6 2 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 7,280,000.00 0.00 7,280,000.00 0.00635,577.85 635,577.85 0.00

6 2 5 3 7 MENKUL MAL, 200,000.00 0.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00

6 2 5 5 4 HANE HALKINA YAPILAN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.007,843.30 7,843.30 0.00

6 2 5 6 3 GAYRI MADDI HAK 5,260,000.00 0.00 5,260,000.00 0.00345,150.00 345,150.00 0.00

6 2 5 6 4 GAYRIMENKUL ALIMLARI 10,087,000.00 0.00 10,087,000.00 0.00700,592.40 700,592.40 0.00

6 2 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 6,560,000.00 0.00 6,560,000.00 0.000.00 0.00 0.00

38,223,575.48 0.00 38,223,575.48 3,588,242.18 0.00 3,588,242.18 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 32 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

TFAYE DARE BAKANLII

2 2 5 3 7 MENKUL MAL, 750,000.00 0.00 750,000.00 0.003,121.10 3,121.10 0.00

3 2 5 1 1 MEMURLAR 12,837,000.00 0.00 12,837,000.00 0.002,793,678.46 2,793,678.46 0.00

3 2 5 1 3 İŞÇILER 6,612,000.00 0.00 6,612,000.00 0.001,066,650.92 1,066,650.92 0.00

3 2 5 2 1 MEMURLAR 2,350,000.00 0.00 2,350,000.00 0.00459,373.72 459,373.72 0.00

3 2 5 2 3 İŞÇILER 1,402,000.00 0.00 1,402,000.00 0.0065,326.19 65,326.19 0.00

3 2 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 480,000.00 0.00 480,000.00 0.001,326.82 1,326.82 0.00

3 2 5 3 3 YOLLUKLAR 70,000.00 0.00 70,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 2 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 45,000.00 0.00 45,000.00 0.001,388.64 1,388.64 0.00

3 2 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 9,622,000.00 0.00 9,622,000.00 0.00804,373.83 804,373.83 0.00

3 2 5 3 7 MENKUL MAL, 522,000.00 0.00 522,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 2 5 3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM 300,000.00 0.00 300,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 2 5 5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN 250,000.00 0.00 250,000.00 0.0027,252.00 27,252.00 0.00

3 2 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 4,100,000.00 0.00 4,100,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 2 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 3,750,000.00 0.00 3,750,000.00 0.000.00 0.00 0.00

43,090,000.00 0.00 43,090,000.00 5,222,491.68 0.00 5,222,491.68 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 33 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

KÜLTÜR, SPOR VE TURZM DARES
BAKANLII

8 2 5 1 1 MEMURLAR 1,865,000.00 0.00 1,865,000.00 0.00417,918.70 417,918.70 0.00

8 2 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 733,000.00 0.00 733,000.00 0.00179,125.78 179,125.78 0.00

8 2 5 1 3 İŞÇILER 622,000.00 0.00 622,000.00 0.0054,738.75 54,738.75 0.00

8 2 5 2 1 MEMURLAR 319,000.00 0.00 319,000.00 0.0064,698.25 64,698.25 0.00

8 2 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 115,000.00 0.00 115,000.00 0.0030,980.80 30,980.80 0.00

8 2 5 2 3 İŞÇILER 135,000.00 0.00 135,000.00 0.009,138.16 9,138.16 0.00

8 2 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 2,940,000.00 0.00 2,940,000.00 0.00149,083.37 149,083.37 0.00

8 2 5 3 3 YOLLUKLAR 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00981.03 981.03 0.00

8 2 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 552,000.00 0.00 552,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 2 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 13,303,000.00 0.00 13,303,000.00 0.001,038,985.83 1,038,985.83 0.00

8 2 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 6,800,000.00 0.00 6,800,000.00 0.001,688,954.00 1,688,954.00 0.00

8 2 5 3 7 MENKUL MAL, 880,000.00 0.00 880,000.00 0.008,302.42 8,302.42 0.00

8 2 5 5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 2 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 2 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 530,000.00 0.00 530,000.00 0.000.00 0.00 0.00

8 2 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 100,000.00 0.00 100,000.00 0.000.00 0.00 0.00

32,019,000.00 0.00 32,019,000.00 3,642,907.09 0.00 3,642,907.09 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 34 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

MAL HZMETLER DARE BAKANLII

1 1 2 5 1 1 MEMURLAR 2,433,000.00 0.00 2,433,000.00 0.00560,539.69 560,539.69 0.00

1 1 2 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 171,000.00 0.00 171,000.00 0.0032,785.09 32,785.09 0.00

1 1 2 5 1 3 İŞÇILER 1,360,000.00 0.00 1,360,000.00 0.00209,318.73 209,318.73 0.00

1 1 2 5 2 1 MEMURLAR 491,000.00 0.00 491,000.00 0.0099,367.84 99,367.84 0.00

1 1 2 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 26,000.00 0.00 26,000.00 0.0012,286.35 12,286.35 0.00

1 1 2 5 2 3 İŞÇILER 290,000.00 0.00 290,000.00 0.0019,290.46 19,290.46 0.00

1 1 2 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 40,000.00 0.00 40,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 2 5 3 3 YOLLUKLAR 5,000.00 0.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 2 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 206,000.00 0.00 206,000.00 0.0042.00 42.00 0.00

1 1 2 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 2,583,000.00 0.00 2,583,000.00 0.00209,967.54 209,967.54 0.00

1 1 2 5 3 7 MENKUL MAL, 5,000.00 0.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 1 2 5 4 2 DIĞER İÇ BORÇ FAIZ 70,000,000.00 0.00 70,000,000.00 0.0011,576,038.56 11,576,038.56 0.00

1 1 2 5 5 1 GÖREV ZARARLARI 15,050,000.00 0.00 15,050,000.00 0.001,422,630.47 1,422,630.47 0.00

1 1 2 5 5 8 GELIRLERDEN AYRILAN 10,480,000.00 0.00 10,480,000.00 0.001,915,720.86 1,915,720.86 0.00

1 1 2 5 9 6 Yedek Ödenek 87,000,000.00 0.00 87,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

190,140,000.00 0.00 190,140,000.00 16,057,987.59 0.00 16,057,987.59 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 35 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

ULAIM DARE BAKANLII

4 5 2 5 1 1 MEMURLAR 2,781,000.00 0.00 2,781,000.00 0.00599,932.90 599,932.90 0.00

4 5 2 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 360,000.00 0.00 360,000.00 0.0055,265.90 55,265.90 0.00

4 5 2 5 1 3 İŞÇILER 1,043,000.00 0.00 1,043,000.00 0.00336,661.58 336,661.58 0.00

4 5 2 5 2 1 MEMURLAR 478,000.00 0.00 478,000.00 0.0090,570.29 90,570.29 0.00

4 5 2 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 56,000.00 0.00 56,000.00 0.0016,640.33 16,640.33 0.00

4 5 2 5 2 3 İŞÇILER 221,000.00 0.00 221,000.00 0.0034,296.35 34,296.35 0.00

4 5 2 5 3 1 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE 71,000.00 0.00 71,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 2 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 221,000.00 0.00 221,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 2 5 3 3 YOLLUKLAR 37,000.00 0.00 37,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 2 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 50,000.00 0.00 50,000.00 0.008,412.51 8,412.51 0.00

4 5 2 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 19,126,000.00 0.00 19,126,000.00 0.001,104,953.96 1,104,953.96 0.00

4 5 2 5 3 7 MENKUL MAL, 530,000.00 0.00 530,000.00 0.003,800.00 3,800.00 0.00

4 5 2 5 5 4 HANE HALKINA YAPILAN 9,396,000.00 0.00 9,396,000.00 0.002,160,000.00 2,160,000.00 0.00

4 5 2 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 8,141,000.00 0.00 8,141,000.00 0.00561,805.88 561,805.88 0.00

4 5 2 5 6 2 MENKUL SERMAYE 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 2 5 6 3 GAYRI MADDI HAK 472,000.00 0.00 472,000.00 0.0059,000.00 59,000.00 0.00

4 5 2 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 8,835,000.00 0.00 8,835,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 5 2 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 500,000.00 0.00 500,000.00 0.000.00 0.00 0.00

58,318,000.00 0.00 58,318,000.00 5,031,339.70 0.00 5,031,339.70 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 36 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

ZABITA DARE BAKANLII

3 1 4 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 1 4 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 10,885,000.00 0.00 10,885,000.00 0.00985,403.55 985,403.55 0.00

3 9 9 5 1 1 MEMURLAR 7,193,000.00 0.00 7,193,000.00 0.001,578,804.56 1,578,804.56 0.00

3 9 9 5 1 3 İŞÇILER 98,000.00 0.00 98,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 2 1 MEMURLAR 1,317,000.00 0.00 1,317,000.00 0.00257,961.22 257,961.22 0.00

3 9 9 5 2 3 İŞÇILER 21,000.00 0.00 21,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 105,000.00 0.00 105,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 3 3 YOLLUKLAR 10,000.00 0.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 7,000.00 0.00 7,000.00 0.001,870.16 1,870.16 0.00

3 9 9 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 40,000.00 0.00 40,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 70,000.00 0.00 70,000.00 0.0027,098.70 27,098.70 0.00

3 9 9 5 3 7 MENKUL MAL, 45,000.00 0.00 45,000.00 0.000.00 0.00 0.00

3 9 9 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 90,000.00 0.00 90,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 7 1 5 3 7 MENKUL MAL, 35,000.00 0.00 35,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 7 1 5 3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM 35,000.00 0.00 35,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 7 1 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 180,000.00 0.00 180,000.00 0.000.00 0.00 0.00

20,231,000.00 0.00 20,231,000.00 2,851,138.19 0.00 2,851,138.19 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 37 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DARE
BAKANLII

5 1 5 1 1 MEMURLAR 859,000.00 0.00 859,000.00 0.00149,082.52 149,082.52 0.00

5 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 604,000.00 0.00 604,000.00 0.00119,188.80 119,188.80 0.00

5 1 5 1 3 İŞÇILER 545,000.00 0.00 545,000.00 0.00107,779.17 107,779.17 0.00

5 1 5 2 1 MEMURLAR 125,000.00 0.00 125,000.00 0.0019,213.83 19,213.83 0.00

5 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 97,000.00 0.00 97,000.00 0.0023,189.89 23,189.89 0.00

5 1 5 2 3 İŞÇILER 114,000.00 0.00 114,000.00 0.0018,149.43 18,149.43 0.00

5 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 6,974,000.00 0.00 6,974,000.00 0.000.00 0.00 0.00

5 1 5 3 3 YOLLUKLAR 25,000.00 0.00 25,000.00 0.000.00 0.00 0.00

5 1 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 5,000.00 0.00 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

5 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 39,186,000.00 0.00 39,186,000.00 0.002,668,332.96 2,668,332.96 0.00

5 1 5 3 7 MENKUL MAL, 105,000.00 0.00 105,000.00 0.001,900.00 1,900.00 0.00

5 1 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

49,639,000.00 0.00 49,639,000.00 3,106,836.60 0.00 3,106,836.60 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 38 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

DESTEK HZMETLER DARE BAKANLII

1 3 9 5 1 1 MEMURLAR 3,086,000.00 0.00 3,086,000.00 0.00649,047.09 649,047.09 0.00

1 3 9 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 468,000.00 0.00 468,000.00 0.0091,633.38 91,633.38 0.00

1 3 9 5 1 3 İŞÇILER 969,000.00 0.00 969,000.00 0.00152,524.81 152,524.81 0.00

1 3 9 5 2 1 MEMURLAR 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00102,371.98 102,371.98 0.00

1 3 9 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 73,000.00 0.00 73,000.00 0.0020,616.62 20,616.62 0.00

1 3 9 5 2 3 İŞÇILER 208,000.00 0.00 208,000.00 0.0026,274.67 26,274.67 0.00

1 3 9 5 3 1 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE 400,000.00 0.00 400,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 42,073,000.00 0.00 42,073,000.00 0.003,771,769.98 3,771,769.98 0.00

1 3 9 5 3 3 YOLLUKLAR 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00126.11 126.11 0.00

1 3 9 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 25,000.00 0.00 25,000.00 0.001,729.53 1,729.53 0.00

1 3 9 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 26,155,000.00 0.00 26,155,000.00 0.003,451,649.17 3,451,649.17 0.00

1 3 9 5 3 7 MENKUL MAL, 6,400,000.00 0.00 6,400,000.00 0.00425,699.07 425,699.07 0.00

1 3 9 5 3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM 500,000.00 0.00 500,000.00 0.0031,917.78 31,917.78 0.00

1 3 9 5 5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN 600,000.00 0.00 600,000.00 0.0010,224.00 10,224.00 0.00

1 3 9 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 800,000.00 0.00 800,000.00 0.000.00 0.00 0.00

1 3 9 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 30,678,000.00 0.00 30,678,000.00 0.004,975,962.12 4,975,962.12 0.00

4 1 1 5 3 1 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE 668,000.00 0.00 668,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 1 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 352,000.00 0.00 352,000.00 0.003,100.00 3,100.00 0.00

4 1 1 5 3 3 YOLLUKLAR 15,000.00 0.00 15,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 1 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 7,233,000.00 0.00 7,233,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 1 1 5 3 7 MENKUL MAL, 150,000.00 0.00 150,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 1 1 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 350,000.00 0.00 350,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 1 1 5 6 2 MENKUL SERMAYE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.000.00 0.00 0.00

121,905,000.00 0.00 121,905,000.00 13,714,646.31 0.00 13,714,646.31 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 40 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

SALIK VE SOSYAL HZMETLER DARES
BAKANLII

10 7 5 1 1 MEMURLAR 2,478,000.00 0.00 2,478,000.00 0.00503,091.91 503,091.91 0.00

10 7 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 428,000.00 0.00 428,000.00 0.0084,034.83 84,034.83 0.00

10 7 5 1 3 İŞÇILER 1,552,000.00 0.00 1,552,000.00 0.00210,675.23 210,675.23 0.00

10 7 5 2 1 MEMURLAR 450,000.00 0.00 450,000.00 0.0082,568.77 82,568.77 0.00

10 7 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 67,000.00 0.00 67,000.00 0.0021,814.19 21,814.19 0.00

10 7 5 2 3 İŞÇILER 335,000.00 0.00 335,000.00 0.0036,684.34 36,684.34 0.00

10 7 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 520,000.00 0.00 520,000.00 0.0012,981.52 12,981.52 0.00

10 7 5 3 3 YOLLUKLAR 60,000.00 0.00 60,000.00 0.003,809.05 3,809.05 0.00

10 7 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 982,000.00 0.00 982,000.00 0.006,855.89 6,855.89 0.00

10 7 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 22,537,000.00 0.00 22,537,000.00 0.002,390,781.60 2,390,781.60 0.00

10 7 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 700,000.00 0.00 700,000.00 0.000.00 0.00 0.00

10 7 5 3 7 MENKUL MAL, 1,345,000.00 0.00 1,345,000.00 0.009,548.75 9,548.75 0.00

10 7 5 3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM 30,000.00 0.00 30,000.00 0.000.00 0.00 0.00

10 7 5 3 9 TEDAVI VE CENAZE 1,910,000.00 0.00 1,910,000.00 0.002,450.00 2,450.00 0.00

10 7 5 5 4 HANE HALKINA YAPILAN 14,050,000.00 0.00 14,050,000.00 0.001,449,757.85 1,449,757.85 0.00

10 7 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 785,000.00 0.00 785,000.00 0.000.00 0.00 0.00

10 7 5 6 2 MENKUL SERMAYE 550,000.00 0.00 550,000.00 0.000.00 0.00 0.00

10 7 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 5,492,000.00 0.00 5,492,000.00 0.0038,843.43 38,843.43 0.00

54,271,000.00 0.00 54,271,000.00 4,853,897.36 0.00 4,853,897.36 0.00TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU
Bütçe Yılı 2021

01/01/2021İlk Tarihi

:

:
T.C. KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhasebe Biriminin
Adı

Kodu

I II III IV Yılı

FONKSİYONEL

F
İN

A
N

S

EKO.

I II III IV I III

Giderin Çeşidi

ÖDEME EMİRLERİ

TL kr

Yapılan Tenkisler Kalan

ÖDEMELER

Mahsup Dönemi
İçindeki Ödemeler

TOPLAM

 Ödenek Üstü
Harcamalar

TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr TL kr

46460134

MALİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI

46 46 1 43 2021

2021 Yılı İçinde Alınan
Ödeme Emirleri

2021 Yılı İçindeki
Ödemeler

28/02/2021Son :

MAHALLE VE TARIM HZMETLER DARES
BAKANLII

4 2 1 5 1 1 MEMURLAR 2,056,000.00 0.00 2,056,000.00 0.00511,773.09 511,773.09 0.00

4 2 1 5 1 2 SÖZLEŞMELI  PERSONEL 83,000.00 0.00 83,000.00 0.0016,336.73 16,336.73 0.00

4 2 1 5 1 3 İŞÇILER 361,000.00 0.00 361,000.00 0.0062,413.26 62,413.26 0.00

4 2 1 5 2 1 MEMURLAR 418,000.00 0.00 418,000.00 0.0086,736.43 86,736.43 0.00

4 2 1 5 2 2 SÖZLEŞMELI PERSONEL 12,000.00 0.00 12,000.00 0.003,895.03 3,895.03 0.00

4 2 1 5 2 3 İŞÇILER 78,000.00 0.00 78,000.00 0.0010,911.02 10,911.02 0.00

4 2 1 5 3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL 1,846,000.00 0.00 1,846,000.00 0.0049,102.00 49,102.00 0.00

4 2 1 5 3 3 YOLLUKLAR 15,000.00 0.00 15,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 2 1 5 3 4 GÖREV GIDERLERI 7,000.00 0.00 7,000.00 0.001,490.00 1,490.00 0.00

4 2 1 5 3 5 HIZMET ALIMLARI 3,622,000.00 0.00 3,622,000.00 0.00304,434.08 304,434.08 0.00

4 2 1 5 3 6 TEMSIL VE TANITMA 455,000.00 0.00 455,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 2 1 5 6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 2 1 5 6 3 GAYRI MADDI HAK 500,000.00 0.00 500,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 2 1 5 6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE 7,000,000.00 0.00 7,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4 2 1 5 6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.000.00 0.00 0.00

19,453,000.00 0.00 19,453,000.00 1,047,091.64 0.00 1,047,091.64 0.00TOPLAM

1,120,002,575.48 0.00 1,120,002,575.48 94,064,797.18 0.00 94,064,797.18 15,566.00GENEL TOPLAM

Kayıtlara Uygundur. ......../........../20.........

Muhasebe Yetkilisi

İmza Mühür

Adı Soyadı


